Муниципальное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение
для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа № 29 VII вида»

ПРИКАЗ

от 02.04.2012 года

№54

О подготовке и повторении

материалов к итоговой аттестации

выпускников 9 классов.

В соответствии с положением об итоговой аттестации выпускников ОУ и плана учебно-воспитательной работы в 2011 – 2012 учебном

п р и к а з ы в а ю:

1. Осуществить контроль подготовки экзаменационных материалов и повторения пройденного материала к итоговой аттестации выпускников 9класса.

2. Составить планирование консультаций педагогов по предметам, выбранным обучающимися 9 класса.

3. Оформить практико-ориентировочные стенды в помощь обучающимся при подготовке к итоговой аттестации.

4. Заместителю директора по УВР Тарасовой И.М. проконтролировать прохождение программ и оформление документации: отчетов, журналов, протоколов и т.д.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Т.И.Любимова